

MMFM 98430/2029

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Povinný subjekt: Obecní úřad, Statutární město Frýdek-Místek

Žadatel:

Adresa:

Datum narození:

Datová schránka: r

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kopii evidenčních listů úkrytů, které je obecní úřad povinen evidovat dle § 15 zákona č. 239/2000 Sb. odst. 2, písm. g). Rovněž žádám o zahrnutí evidenčních listů úkrytů, včetně těch vyřazených nebo zbouraných a evidenční listy rozestavěných staveb civilní ochrany.
2. Pokud město vede evidenci úkrytů dalšími způsoby, například souhrnnou databází, mapou těchto zařízení, nebo má informace o úkrytech ve formě souhrnného dokumentu/zprávy nebo jiné formě tak prosím o poskytnutí těchto dat, včetně informací o aktivních, vyřazených, rozestavěných nebo zbouraných staveb civilní ochrany.

Požadované informace prosím zašlete v elektronické podobě do mé datové schránky.

Za vyřízení mé žádosti předem děkuji.

S pozdravem

# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor BR a PK  
pracoviště Radniční 1149, Frýdek

Váš dopis značka:  
Ze dne: 2024-03-10 00:00:00.000000  
Číslo jednací: MMFM 48430/2024  
Spisová značka:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Datum: 20.03.2024

Frýdek-Místek  
73801

Vážený pane

dne 10. 3. 2024 jste prostřednictvím datové schránky zaslal žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zodpovězení dotazů. K Vaším dotazům Vám sděluji následující:

- Kopii evidenčních listů úkrytů, které je obecní úřad povinen evidovat dle § 15 zákona č. 239/2000 Sb. odst. 2, písm. g). Rovněž žádám o zahrnutí evidenčních listů úkrytů, včetně těch vyřazených nebo zbouraných a evidenční listy rozestavěných staveb civilní ochrany.**

Podle ustanovení § 15, odst. 2, písm. g) zákona č. 239/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, obec nevede evidenční listy úkrytů. Obec vede evidenci staveb civilní ochrany. V příloze Vám zasíláme evidenci staveb civilní ochrany na území města. Rozestavěné stavby civilní ochrany obec neeviduje žádné.

- Pokud město vede evidenci úkrytů dalšími způsoby, například souhrnnou databází, mapou těchto zařízení, nebo má informace o úkrytech ve formě souhrnného dokumentu/zprávy nebo jiné formě tak prosím o poskytnutí těchto dat, včetně informací o aktivních, vyřazených, rozestavěných nebo zbouraných staveb civilní ochrany.**

Hasičský záchranný sbor ČR provozuje webový geografický systém Terinos, který najdete na internetové adrese <https://terinos.izscr.cz/client/>. Prostřednictvím tohoto webového klienta si ve vrstvě ukrytí (třetí ikona od shora v pravé svislé liště), zobrazíte veškeré evidované stálé úkryty na mapovém podkladě.

Nabízíme také naši pomoc při vyjasnění dalších otázek nebo požadavků ohledně tématu civilní ochrany a bezpečnosti občanů. Zároveň bychom rádi zdůraznili důležitost tématu civilní ochrany a naléhavost spolupráce ve prospěch ochrany obyvatelstva.

S pozdravem

vedoucí odboru bezpečnostních rizik a prevence kriminality

Evidenční číslo úkrytu	Kraj	Kód území	Kód regionu	Kód okresu	PSČ	Kód ulice	Kód obce	Kód části obce	Číslo popisné	místo (ulice s číslem popisným)
8020001	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020002	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020003	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2330	Heydukova 2330, Frýdek
8020004	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020005	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020006	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020007	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020008	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020009	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížkova 1377, Frýdek
8020010	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1379	Křížková 1377, Frýdek
8020013	Moravskoslezský	3802	81	3802	73942		598003	51152	32	Chlebovice
8020045	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2058	Křížkova, Frýdek
8020049	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	413119	1587	Malý Koloredov 1587, Frýdek
8020058	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	455	Bavhařská 455, Frýdek
8020060	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1158	Sadová 2379, Frýdek
8020061	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2052	Nádražní, Frýdek
8020063	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	321	El. Krásnohorské 321, Frýdek
8020064	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	321	El. Krásnohorské 321, Frýdek
8020067	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	413119	1598	28. října 1598, Místek
8020070	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2318	Nad Lipinou 2318, Frýdek
8020073	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2341	Čs. červ. Kříže 2341, Frýdek
8020074	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2342	Čs. červ. Kříže 2345, Frýdek
8020075	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	413119	187	S. Čecha 187, Místek
8020076	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	413119	1588	Kovaříkova 1588, Místek
8020077	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	413119	1595	Wolkerova 1595, Místek
8020078	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	413119	1597	Wolkerova 1597, Místek
8020079	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2321	tř.T.G. Masaryka 2321, Frýdek
8020080	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	2323	Nádražní 2323, Frýdek
8020107	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	1147	tř.T.G.Masaryka 1147, Frýdek
8020112	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	413119	92	Antonínovo nám. 92, Místek
8020138	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	139	E. Krásnohorské 139, Frýdek
8020139	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	139	E.Krásnohorské 139, Frýdek
8020141	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	3109	J. z Poděbrad 3109, Frýdek
8020142	Moravskoslezský	3802	81	3802	73801	1E+05	598003	34991	3109	J. z Poděbrad 3109, Frýdek

Majitel	Nadřizeny majitele	projektovaná třída odolnosti	Kapacita ukryvaných využití	Doba zpohotovení úkrytu v hodinách	Provozní schopnost t = doba provozu v hodinách	Ochranný stavby	Určení
Válcovny plechu a.s.		STOU_4	150	6	72	nad 200	obyvatelstvo
Válcovny plechu a.s.		STOU_3	300	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
CZECH - REALITY s.r.o.		STOU_4	200	6 - 12	72	nad 200	žactvo
Válcovny plechu a.s.		STOU_3	300	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
Válcovny plechu a.s.		STOU_4	155	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
Válcovny plechu a.s.		STOU_4	154	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
ArcelorMittal Frýdek-Místek a.s.		STOU_4	142	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
ArcelorMittal Frýdek-Místek a.s.		STOU_4	190	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
Válcovny plechu a.s.		STOU_3	139	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
Válcovny plechu a.s.		STOU_3	139	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
OKD, a.s., Důl Paskov, závod Chlebovice	OKD, a.s.	STOU_4	300	do 2	72	nad 200	zaměstanci
VÍTKOVICE STELL, a.s.		STOU_3	500	2 - 6	72	nad 200	zaměstanci
Slezan Frýdek-Místek a.s.		STOU_4	150	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
Statutární město Frýdek - Místek		STOU_5	100	6 - 12	72	nad 200	žactvo
Česká pošta s.p.,		STOU_4	150	do 2	72	nad 200	zaměstanci
České dráhy, a.s.	Ministerstvo dopravy	STOU_5	150	do 2	48	nad 200	zaměstanci
Moravskoslezský kraj		STOU_5	300	6 - 12	48	nad 200	zaměstanci
Moravskoslezský kraj		STOU_3	300	6 - 12	72	nad 200	zaměstanci
Moravskoslezský kraj		STOU_4	250	2 - 6	72	nad 200	žactvo
Statutární město Frýdek - Místek		STOU_4	120	2 - 6	72	nad 200	žactvo
Statutární město Frýdek-Místek		STOU_5	60	pronajat	72	nad 200	obyvatelstvo
Statutární město Frýdek-Místek		STOU_5	60	pronajat	72	nad 200	obyvatelstvo
Statutární město Frýdek-Místek		STOU_5	85	do 2	72	nad 200	žactvo
Statutární město Frýdek-Místek		STOU_4	150	do 2	72	nad 200	obyvatelstvo
Statutární město Frýdek - Místek		STOU_5	170	archiv	72	nad 200	obyvatelstvo
Statutární město Frýdek-Místek		STOU_5	100	sklad	72	nad 200	obyvatelstvo
Statutární město Frýdek - Místek		STOU_5	116	do 2	72	nad 200	obyvatelstvo
Statutární město Frýdek - Místek		STOU_5	100	2 - 6	72	nad 200	obyvatelstvo
Statutární město Frýdek - Místek		STOU_5	150	do 2	72	nad 200	obyvatelstvo
Český Telecom, a.s.		STOU_4	150	2 - 6	72	nad 200	zaměstanci
Statutární město Frýdek- Místek		STOU_4	600	6 - 12	72	nad 200	žactvo
Statutární město Frýdek - Místek		STOU_4	300	6 - 12	72	nad 200	žactvo
Statutární město Frýdek-Místek		STOU_4	600	nad 12	72	nad 200	žactvo
Statutární město Frýdek-Místek		STOU_4	600	nad 12	72	nad 200	žactvo

Použití	Typ úkrytu	Konstrukce obvodového pláště	Způsob vystavění	vlastnický vztah	dobu izolace v hodinách	Zastavěná plocha v m2	Plocha pro ukryvané osoby v úkrytu v m2	Objem čistého prostoru m3	Plocha provozně technického bloku v m2	stav úkrytu (živý, vyřazen)	rok realizace = výstavby
	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,5	154	121	290	34	vyřazen	1957
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	2,0	335	129	629	206	živý	1962
úkryt	vestavěný	železobeton	Vestavba	právnícká osoba	1,0	135	77	225	27	vyřazen	1962
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,0	211	102	349	57	živý	1966
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,0	146	98	274	26	živý	1966
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,0	149	87	251	28	živý	1966
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,0	106	62	186	24	vyřazen	1967
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,0	162				vyřazen	1967
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,0	100	72	213	28	živý	1968
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,0	126	71	213	28	živý	1968
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	2,0	2014	188	620	94	vyřazen	1974
	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,8	486	270	890	165	vyřazen	1968
	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	4,0	915	73	183	14	vyřazen	1962
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	obec	1,5	1000	44	110	15	vyřazen	1963
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	stát	1,4	159	70			vyřazen	1961
	vestavěný	cihlové zdivo	Vestavba	právnícká osoba	2,0	140	111	268	50	vyřazen	1961
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	kraj	1,3	273	152	502	36	vyřazen	1962
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	kraj	3,0	665	181	257	373	vyřazen	1963
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	kraj	1,2	164	140	264	24	živý	1963
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	obec	1,5	95	70	144	25	vyřazen	1965
	vestavěný	železobeton	Vestavba	obec	1,2	35	29	73	6	vyřazen	1965
	vestavěný	železobeton	Vestavba	obec	1,2	35	29	73	6	vyřazen	1965
	vestavěný	železobeton	Vestavba	obec	1,3	58	39	130	19	vyřazen	1965
úkryt	vestavěný	železobeton	Vestavba	fyzická osoba	1,1	81	69	151	13	živý	1965
	vestavěný	železobeton	Vestavba	obec	1,4	108	89	246	18	vyřazen	1966
	vestavěný	železobeton	Vestavba		1,1	70	51	112	19	vyřazen	1966
	vestavěný	železobeton	Vestavba	obec	1,2	80	63	150	17	vyřazen	1963
	vestavěný	železobeton	Vestavba	obec	1,1	60	43	108	17	vyřazen	1963
	vestavěný	prostý beton	Výstavba	obec	3,0	223	142	383	81	vyřazen	1957
	vestavěný	železobeton	Výstavba	právnícká osoba	1,2	150				vyřazen	1983
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	obec	2,5	959	452	1174	160	živý	1987
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	obec	2,0	411	214	314	23	živý	1987
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	obec	2,7	700				živý	1993
úkryt	vestavěný	železobeton	Výstavba	obec	2,7	700	300	900	280	živý	1993

jméno správce úkrytu	jméno uživatele úkrytu	poznámka k identifikaci	aktualizace údajů
		Č.P. 1377!	03.09.2023
		Č.P. 1377!	03.09.2023
		Č.P. 1377!	14.12.2012
		Č.P. 1377!	01.04.2022
		Č.P. 1377!	28.08.2009
		Č.P. 1377!	28.08.2009
		Č.P. 1377!	17.12.2012
		Č.P. 1377!	17.12.2012
		Č.P. 1377!	28.08.2009
		Č.P. 1377!	28.08.2009
		BEZ Č.P.!	16.07.2012
		BEZ Č.P.!	28.08.2009
		Adresa Majitele: Na příkopě 1221, F. - Místek.	28.08.2009
	ZŠ a MŠ F.-Místek, J.Čapka 2555, p.o.	Adresa Majitele: Radniční 1148, Frádek - Místek.	16.07.2012
	ČP s.o., o.z.Severní Mor., Poštovní 1368, Ostrava	Adresa Majitele: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 025	25.01.2011
		BEZ Č.P.!	28.08.2009
Nemocnice	Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.		11.10.2022
Nemocnice ve Frýdku-Místku	Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.		01.09.2019
Krajský úřad	SPŠ, OA a Jazyková škola Frýdek-Místek, p.o.		14.12.2012
MŠ Beruška a.s.	MŠ Beruška, Nad Lipinou 2318, p.o.		16.07.2012
			28.08.2009
		Č.P.2345!	28.08.2009
Městský úřad Frýdek-Míst	MŠ Sv. Čecha Frýdek-Místek, p.o.		28.08.2009
			01.05.2012
			28.08.2009
			28.08.2009
Městský úřad			28.08.2009
Městský úřad Frýdek-Míst			28.08.2009
			13.10.2022
Český Telecom a.s. Frýde			28.08.2009
Městský úřad Frýdek-Míst	Základní a mateřská škola Elišky Krásnohorské	Vlastník: Statutární město FrýdekMístek, Radniční 1148	03.01.2023
Městský úřad Frýdek-Míst	Základní a mateřská škola Elišky Krásnohorské	Vlastník: Statutární město FrýdekMístek, Radniční 1148	04.12.2010
Městský úřad Frýdek-Míst	Základní škola Jiřího z Poděbrad	Vlastník: Statutární město FrýdekMístek, Radniční 1148	03.01.2023
Městský úřad Frýdek-Míst	Základní škola Jiřího z Poděbrad	Vlastník: Statutární město FrýdekMístek, Radniční 1148	03.01.2023

kodZUJ	rok vyřazení úкрыtu	MISTO2
598003	1998	válcovna z.02
598003		sociální budova z.01
598003	2012	kulturníům
598003		budova první pomoci
598003		administrativní budova- sever
598003		administrativní budova - jih
598003	2012	lisovna - sever
598003	2012	lisovna - jih
598003		elektrodílna - sever
598003		elektrodílna - jih
598003	2012	správní budova
598003	2007	hlavní budova mostárny
598003	2007	internát žen
598003	2012	ZŠ a MŠ
598003	2011	Pošta F.-Místek 1
598003	2006	železniční stanice
598003	2022	nemocnice hlavní budova
598003	2018	nemocnice vedlejší budova
598003		SPŠ
598003	2012	MŠ Beruška
598003	1998	
598003	2000	
598003	2005	MŠ
598003		
598003	2004	
598003	2004	
598003	2006	
598003	2004	
598003	1998	
598003	2005	telekomunikační budova
598003		ZŠ a MŠ E. Krásnohorské
598003		ZŠ a MŠ E. Krásnohorské
598003		ZŠ J. z Poděbrad
598003		ZŠ J. z Poděbrad